
                                   
UCHWAŁA Nr XXXII/213/09 

RARY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE
z dnia 29 kwietnia 2009r.

w sprawie poręczenia kredytu zaciągniętego przez Lokalną Grupę Działania „Wrzosowa 
Kraina” w Chocianowie

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt  9  lit  „c”  i  art.  58  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1, art. 86 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 ze zm.)2 uchwala się, co 
następuje:

§ 1.
Udziela  się  poręczenia  do  wysokości  11.100 zł  (  słownie:  jedenaście  tysięcy  sto  złotych 
00/100  )  tytułem  zabezpieczenia  spłaty  kredytu  bankowego  zaciągniętego  przez  Lokalną 
Grupę  Działania  „Wrzosowa  Kraina”  w  Chocianowie  przeznaczonego  na  pokrycie 
refundowanych kosztów na działanie Osi 3 i 4 z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
Udzielane  poręczenie  obejmuje  zarówno  wartość  nominalną  kredytu  jak  i  jego 
oprocentowanie do łącznej wysokości wyżej wymienionej kwoty. 

§ 2.
Poręczenie, o którym mowa w § 1 udziela się od dnia podpisania umowy poręczenia do dnia 
31 grudnia 2013 r.

§ 3. 
Spłata  ewentualnych  zobowiązań  finansowych  wynikających  z  udzielonego  poręczenia 
następować będzie z dochodów własnych gminy.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1Zmiany wymienionych ustaw zostały ogłoszone w:

Z

 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271,Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458.
2 Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832 z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, 
poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100.


